
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 1 «Деши» с. Рошни-Чу Урус-Мартановского муниципального района» 

(МБДОУ «Детский сад № 1 «Деши» с. Рошни-Чу») 

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ «ХЬАЛХА-МАРТАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ 
КЮШТАН ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРА ДЕШАРАН УРХАЛЛА» 

«Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени 
«Хьалха-Мартанан муниципальни к1оштан Роыини-Чу юртан берийн беш № 1 «Деши» 

На основании Распоряжения главы администрации Урус-Мартановского 
муниципального района от 29.09.2017г. за №1241 «О создании муниципального 
бюджетного образовательного учреждения» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1 .Открыть Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №1 «Деши» с. Рошни-Чу Урус-Мартановского муниципального 
района» с 02.10.2017 года, по адресу с. Рошни-Чу, ул.Д.Н.Денисултанова, дом 51. 
2. Организовать прием детей в группы, соблюдая принцип постепенности при 
адаптации детей с 02.10.2017 года. 
3. Провести все необходимые юридические и организационные действия при приеме 
детей в ДОУ в соответствии с действующим законодательством Российской 
Федерации. 
4. Обеспечить строгое выполнение режима дня, безопасность детей и сотрудников. 
5.Обеспечить контроль за качеством продуктов питания. 
6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 

«flb> JQ 20/Уг . с. Рошни-Чу 

Об открытии МБДОУ «Детский сад №1 «Деши» с. Рошни-Чу» 

Заведующий З.А.Вахаева 


